עוד נטען בכתב התביעה, כי נגרם למשיבה נזק בשל מחדלו של
המבקש למלא אחר חובתו וליידע את לקוחותיהם של הנתבעים כי אלה מפזרים
מחשבונם שיקים ללא כיסוי.

המבקש הגיש לבית משפט השלום בקשה לסילוק התובענה על הסף בשל העדר
סמכות מקומית. בבקשה נטען, כי כתב התביעה אינו מקיים את הוראת תקנה 9(6)

לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי), שכן הוא אינו כולל פירוט בדבר מקור סמכותו המקומית של בית משפט השלום בקצרין. בכותרת כתב התביעה צוינו מקומות מושבם של המבקש ושל שני הנתבעים הנוספים, אולם אלה אינם נמצאים בתחום שיפוטו של בית המשפט בקצרין.

2.